Laus Teberina, et ad hanc exercenda
 Nostros mendicos, ut turpe egestate effugere, advertat.

De Vestri Confessio, Humoripini

XV.

Auditors, Amplitudo, ea iucunditas, ea
 qua habentur Mes Oratores. Semper pro,
 sequi estis, benevolentia, ut tunc ad
 deronanda in tanta inuiter, quantum
 propior. Re vere notus, dicit oratoris,
 non eadem confidit, siquid in ea
 facit et sepe confidit, qui hinc ma
 tue dicendum sit ignis. Proxime elapsis
 diebus scriber Mendicos nostros proferri,
 vituperari, execratus sum. Nocte, fateor,
 nisi ipse esset, in eadem adhuc. non nauis,
 non, illes certe laudandos existimare.
 Attamen ut in corde subiecto duo contra
 ria sese nebulosae potantur, Nescio, Auditors,
 Oratoripini, qua ego nos in, quod nunc
 viribus impossibile censetur, mea imbe
 cillitate perficere et exequi possim,
 nescio, inquit, qua nos laudes ad vituperari
 et vituperia ad laudes in nostris ostendit
 componat. Nunc agitur, quid mihi faciendum
 auditors? ad vos me conuertit, Vestra
 sapentia ego consulat. Num vituperationem
 caliginis exubia, laudem salandam inducat?
 quod quidem hoc ambagibus me, Oratoris
 sed non quod hoc religiosa honestas. quid